
 

 

 

 

 

Na podlagi 3. in 8. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS - stari, št. 12/1991, Uradni list RS/I, 

št. 17/1991 - ZUDE, Uradni list RS, št. 55/1992 - ZVDK, 13/1993, 66/1993, 66/1993, 45/1994 

- odl. US, 8/1996, 31/2000 - ZP-L, 36/2000 - ZPDZC, 127/2006 - ZJZP), 16. in 56. člena Statuta 

Občine Majšperk (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 25/12, 34/15, 55/15, 50/17 in 16/19) je 

Občinski svet Občine Majšperk na ……………. seji dne …………. sprejel  

 

 

SKLEP 

 

 

 

Občinski svet Občine Majšperk je na 10. redni seji, dne 20. 12. 2023 sprejel Odlok o 

spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževanega zavoda 

Osnovna šola dr. Ljudevita Pivka Ptuj, ki ga je posredovala OŠ dr. Ljudevita Pivka Ptuj št. 410-

4/2023/12 z dne 8. 12. 2023. 

 

 

 

 

 

Številka: 600-1/2016- 

Majšperk, dne: …………. 

 

 

 

 

        Sašo Kodrič 

        Župan Občine Majšperk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 












